ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ НАЛОГОВ И СБОРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

15.02.2016                          Луганск             № 84

                        ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

                                         В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ

                                                          ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                      26.02.2016 № 103/450

О внесении изменений

в Порядок постановки на учет и снятия с учета плательщиков

сельскохозяйственного налога, утвержденного приказом

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики от 08.01.2016 № 4

В соответствии со статьей 189 главы 24-4 Закона Луганской Народной

Республики «О налоговой системе» от 28.12.2015 № 79-ІІ и на основании

подпункта 15 пункта 3.1 раздела 3 Положения о Государственном комитете

налогов и сборов Луганской Народной Республики, утвержденного

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

26.12.2014 № 02-04/24/14, п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в Порядок постановки на учет и снятия с учета

плательщиков сельскохозяйственного налога, утвержденного приказом

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики от 08.01.2016 № 4, зарегистрированного в Министерстве

юстиций Луганской Народной Республики 01.02.2016 за № 58/405 (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.6. раздела 2 Порядка абзац в) исключить.

1.2.  Абзацы д) и е) пункта 2.6. раздела 2 Порядка считать абзацами в)

и г) соответственно.

2

2. Направить данный приказ в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для государственной регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

первого заместителя председателя - начальника Государственной налоговой

службы Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики Яцуненко И.А.

Председатель Государственного

Комитета налогов и сборов

Луганской Народной Республики                                                  С.А. Бородин